令和 4年 7月 1日

会  員

賛助会員 各 位

中国ビルディング協会

事 務 局

第 54回西日本地区ビル協会交歓会議開催のご案内

平素は、協会運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、西日本地区ビル協会交歓会議及びその関連行事が、兵庫ビルヂング協

会主催により、10月 27日（木）、28日（金）の両日、神戸市において開催され

ます。

皆様方には、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、多数ご参加

賜りますよう、ご案内申し上げます。

同封の案内書類を御覧のうえ、8月 12日（金）までに中国ビルディング協会

事務局宛て、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．申込期限    令和 4年 8月 12日（金）

２．申込先     中国ビルディング協会事務局

メール chugoku-birukyo@hiroden.co.jp

FAX  082-247-6275

メールまたは FAXで申込み下さい。

３．参加費振込先  参加費は、8月 31日（水）までに下記口座にお振込ください。

           口座名  中国ビルディング協会

           三井住友信託銀行  広島支店   普通 3619474

           三菱ＵＦＪ銀行   広島中央支店 普通 0175574

           広島銀行      八丁堀支店  普通 0660779

４．その他  申込者が多数の場合は、あらかじめ参加申込書を参加人数分だ

け複写の上ご使用ください。

担当・問合せ先

中国ビルディング協会事務局 三田

 TEL  082-247-6272

 FAX  082-247-6275

 メール chugoku-birukyo@hiroden.co.jp